
DC50VarioBlaster

VýhodyDC50VarioBlasters:

Jedinečný Vario čisticí přístroj pro lehké, střední i silné znečištění v jednom
Jednoduché na transport
Vhodné pro trvalý provoz
Spolehlivé, rrobustní, s nízkými nároky na údržbu – německá kvalita
Ekonomický systémsedvěmahadicemi



DC50VarioBlaster

Flexibilní – jednozařízení provšechnypříležitosti

Toto unikátní patentované zařízení umožňuje nastavit velikost částic suchého ledu ve třech úrovních:
0.4 /0.8 /2.0mm.DC50Vario Blaster je vhodnýpro velkémnožství různých čisticích úkonůdíky své
flexibilite, která je větší než u jakéhokoliv jiného zařízení na trhu.

Ať už chcete vyčistit interiér automobilu nebo formy pro lisování plastů, můžete jednoduše v několika
krocích nastavit DCVario 50 Blaster pro různé čisticí práce.

Ekonomický–nejnižší investiceanejnižší spotřeba

DCVario50Blaster je založennasystémudvouhadic, tzn., že stlačenývzduchasuchý led jsoudopravovány
separátnímihadicemiasměšoványažv tryskacípistoli. Ztráta suchého ledusublimací vhadici je takvýrazně
nižší než u jednohadicového systému. Toto a nízký objem stlačeného vzduchu dělají z DC50Vario Blaster
jedno z nejefektivnějších zařízení ve své třídě.

Rozšiřitelný –příslušenstvíprodalší aplikace

Abrazivní sada, ploché trysky, úhlové trysky, vozík, nastavení hadic, zvětšení zásobníku suchého ledu.
Toto doplňkové příslušenství umožňuje rozšířit rozsah použitelnosti DC 50 Vario Blasters.

Member of VTSD e.V.

Ekomazivas.r.o.

www. ekomaziva.cz info@ekomaziva.cz +420 374 802 803

Technickádata

Rozměry: 33.5 cm (H) x30.8 cm (W)x43.0 cm (D)
Hmotnost: 20 kg
Tryskací tlak: 2 bar (min.) až 10bar (max.)
Hlučnost (maximum): 99.5 dB(A)
Spotřebavzduchu: 590 l/min–2,350 l/min
Hlavní připojení: standardní rychlospojka 10
Zásobník suchého ledu: 1.5kg


